12 11 10 9 8 ] 6 5 L 3 2 1

20.250.9058.0

Druckstiick ‘ Q

20.250.9051.0 | O 20.250.9050.0 20.252.0149.0 ﬂHf

Magazinstab LL Magazinstab LR Hulse //4 —

20.240.0154.0 m m 20.230.0148.0 20.230.0150.0

Ruckenblech 140L Arretierstift Federschale
— 20.800.0155.0
' Druckfeder

20.240.0165.0 20.240.0105.0 g@ho%cffﬁoggg

Magazinblech 43L - ] Magazinblech 43L 13301725 I

Mutter M12x1 s 3

]
[

T

0000./92090
Linsenschraube M5x6 ULS

0000.885250

20.250.9040.0

20.240.9082.0
®

Treiber

Heftkopf 241 NLZ29

Klemmleiste L

siehe Zeichnung
20.241.1000.0.2

20.241.0120.0
Kopfstuck LI
20.241.0121.0
Kopfstuck RE

0000.753690
M5x22 1SO 4762

@

e

T
g
3
B i
P y
~
~
- |
~
- jl
~
~

L@

0000./753660
M5x16 1SO 4762

20.241.01/0.0
Werkzeugteil 1 NL25

20.240.0124.0

/entrierbolzen

0000.629250
Sich.—Mutter M5 DIN985

@
®

@

Gezeichnet: Version 'LINKS™ ( LI )

Achtung: Bei Bestellung des Werkzeugteils 2 ist
die Sperrung mit anzugeben!

Bei Bestellung des Treibers ist die Kirzung

oder die Geamtlange in mm anzugeben!
Hauptabmessungen siehe TIM240-9001-01-1
Pneumatikelemente siehe Schaltplan TIS250-51-4
Im VerschleiBteilset 20.240.9999.0 enthalten
Empfohlene Reparatur—, Ersatzteile
Schrauben bei Montage gesichert mit "OMNIFIT 50H’
Art.Nr. Version 'RECHTS": 27.240.9036.0

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

, @
BeA Gerdte GmbH
rrrrrrrrrr

Allgemeintoleranzen | Oberfldche
DIN ISO 2768-mK

MaBstab 1:1 Menge -

Position -

Werkstoff: -
Werkstoffnummer:  —

Datum Name

Bearb. [23.04.2017

W. Maczka

SI.BeA-Nagler TLL2C K90/16-30

Gepr.

Norm

Rollfeder 8x0.1/x650
20.255.0146.0
S5y o :
LO M O () | Rollfederzapfen
| / S == © 0000.620050 (P
/ S© 3 | Sich. Scheibe 2.3
20.”241..0105.0 | NP K 50950 0130.0
Gehduseteil NL25 ~Nooe | | . . .
I N X i | Ventilhaube L
| |
| — |
| NG © !
L Y NN 20.240.9020.0
\—{:_ | ] T Grundplatte LI
N | |
iy ' ' = ‘ | ‘ 20.240.9021.0
PII\ —§= e @ @ @% {} Grundplatte RE
// \\ //

L 20.240.0192.0
20.240.0122.0 = ®/ Suchse L14
Niederholter 1 B .0000.619380 20.230.0142.0 +.20.230.9046.0 5 20.230.0132.0 (70000.753730
20.240.9060.0 | Kerbstift 3x12 S24 Verbinder L Scheibe t=1.5 Bodenleiste L M5x35 1SO 4762

Klammertriger | in Grundplatte festgesetzt
20.240.0145.0 20.240.0140.0
@ 20241 90700 — Zylinderholter Schlitten
Werkzeugteil 2 NL25 SET
gesperrt >30 20.240.0905.0 20.240.0902.0 20.230.0918.0 20.240.0194.0 20.250.0159.0
e . 20.230.0910.0 : : yrrion
Gewindeleiste Distanzblech Konti. Nachladung Luftspeicher LI Zylinder DSN 12x152 tnenmer
0 0000.753690 20.240.0901.0 20.230.0919.0 20.250.9040.0
MSx22 1SO 4762 Montageblech Luftspeicher RE S Hilse
P w — L 20.230.0138.0
1L, /i“\\\ @ | Y _éé:?_- ' /i)\r ER— — - @ %/ Schaltnocke
r——H= o~ - | ; B ‘ | &P B —
S (lGh == e e <
T AN T | | | I T
N\ | | | | L
NN B Osral U~ [ NI
@rsa= ‘ us\
20.241.9001.0 ot T ®
Lufttank Ll 20.230.0920.0
ZUO ;l] 90020 Magazinschachtabfrage
Lufttank RE
12 1 10 | 9 8 7 6 5 L

27.240.9055.0.1

Blatt

Bl

Datum |Name

EDV Nr. \WCO\A\ 400350

04.01.2001







